

Protokoll från föräldramötet för p-09 den 14/6 2016

Närvarande: Av 23 st. kallade var 18 st. närvarande.

Det kommer vara en till barmarksträning innan sommaruppehåll. Den 28/6.

Presentation av organisationen. Det finns en styrelse och en sportgrupp. Sportgruppen finns som ett stöd för föräldrar och styrelsen.

I varje lag har föräldrarna olika ansvarsområden, så kommer det även vara i detta lag. De flesta poster lyckades vi fylla på mötet, men det finns fortfarande några ansvarsområden som är tomma, samt att inom några områden **behövs det vara fler föräldrar**. Hör av dig så snart som möjligt. **Alla behövs.**

Lagledare: Kim Tarstrand och Micke Lejonryde

Tränargrupp: Björn Palme, Micke Edin, Tomas Holmer och Stoffe Sundell.

Assisterande tränare: Peter Sibner, Anders Palm, Micke Låhdö

Materialare: Matti Koskiniemi, Florian Bonta.

Kassör: Madde Luth

Kioskansvarig: Åsa Holmer, Mallo Edin.

Medieansvarig: Lagledare

Cupansvarig:

Arrangörsgrupp: Janne Nilsson, Lotta Wanning, Åsa Holmer

Sponsorgrupp:

Inom Bålsta hockey tränar man efter den **"Gröna tråden"**. Finns att läsa på hemsidan, dock är den 48 sidor lång, men kommer också snart att komma ut i fickformat med en sammanfattning. Där kan man läsa om värdegrunden, uppladdning såsom kost och vad varje person har för ansvar.

Tränargruppen berättar om året som varit. De tycker att alla har utvecklats massor och att de har byggt upp ett fortsatt intresse.

Det var 2 sammandrag innan nyår och 4-5 sammandrag efter nyår. En del tyckte det var lagom mängd medan en del tyckte det var för få eller för många.

Det var inga avhopp under säsongen.

Det blir enklare att känna lagkänsla nu när de är ett rent lag och inte går på hockeyskolan.

Trots att det ibland blev väldigt kort varsel på extrainsatta träningar så kom det väldigt många barn, vilket visar på stort intresse bland barnen och god vilja hos föräldrarna som ser till att barnen får chans att komma på träningen.

Till nästa säsong kommer vi att få ett **förråd**, med kodlås på, där barnen kan förvara sin utrustning i, vilket gör det lättare för barnen att komma och åka på "almis" och även blir det lättare för föräldrar att samåka till träningen.

Vi behöver bli fler barn i laget. Idag är vi 23, men vi skulle behöva 5-6 spelare till. Det är aldrig försent att börja spela hockey. Det ser tränargruppen till att de nya och de som behöver får öva mycket skridskoteknik, men också att de som kommit lite längre får fortsätta utvecklas.

Till kommande björnliga har det anmälts tre lag. Till varje match behövs 8 utespelare plus en målvakt. Så som det ser ut nu kommer vi få låna in 07:or eller 09:or. Anledningen till att vi inte bara anmält två

lag beror på att de då får så lite istid på matcherna om alla som vill ska få spela match. Men tränarna vill understryka att ingen i laget kommer behöva stå över en match p.g.a. att man lånar in spelare från andra årskullar. Det är inte negativt för lagkänslan heller har vi erfarit från tidigare lag att låna in enstaka spelare. Man kommer ju alltid att ställa upp med olika laguppställningar. Tränargruppen kommer se till så alla får åka på matcher som ligger långt bort och nära, så inget barn varje gång behöver åka på matchen som ligger längst från Bålsta.

Vid de 6 poolspelen vi har hemma kommer det behövas föräldrar som bemannar speakerbåset och klockan, samt ett gäng som bygger sarg. Bra om alla hjälps åt, så det inte alltid är samma föräldrar varje gång.

Förutom björnligan som är poolspel kommer det vara två cuper. Även där räknas inga resultat.

Nyårskampen den 27:e december och Bålstacupen på vårkanten.

Att tänka på är att vi **inte** behöver köpa **hockeybyxor** till barnen, det står klubben för. Tänk även på att man kan höra sig för inom laget eller klubben om barnet växt ur någon utrustning att man kan byta/köpa av varandra. Backar och t.ex. träningsoverall får lagkassan stå för.

Visning av utbildningsplanen:

Det viktigaste är **glädjen**

D2-U9

Istid: 2-3 gånger/vecka

Fys: 1-2 gånger/vecka

Match 1 gång/vecka

Teori 1 gång/vecka

Detta är tider som är snittade. Önskvärt är att barnen får 2 timmar istid med träning, sen får man ju gärna komma och köra på "almis" och om man vill kan man ju dra ihop ett gäng och åka till Kungsängen och köra lite där. Match är det ungefär var tredje helg och då spelar de tre matcher den dagen. På teorin var tanken att prata om t.ex. lagregler, hur är en bra lagkompis. Kommer inte vara avsatt en speciell timme varje vecka för teori.

Det är tränarna i samarbete med sportgruppen som tar beslut om ett barn behöver **gruppsyte**, om ett äldre barn vill gå ner till laget under, eller om ett barn behöver mer stimulans och utmaning genom att flyttas uppåt. Det baseras inte bara på hur "duktig" barnet är på hockey, utan på mognad mentalt och om sportgruppen ser att barnet verkligen klarar det. **Tjejer** har automatiskt rätt att spela med barn som är både 1 och 2 år yngre. **Tjejerna** kommer även få i tillgång till eget omklädningsrum om det finns att tillgå. Även att man försöker få till det även när det är bortamatch. Brukar ofta lösa sig om man bara har en dialog med de man åker till.

Det kommer inte bli några fasta **träningstider** för våra barn. Tiderna sätts vecka för vecka, eftersom vi bara har en ishall och det spelas mycket matcher. Troligtvis blir det dock en vardag med tidig tid, samling 16.00 och träningsstar 16.30 och en till vardag med starttid 17.40. Så inga tidiga helgträningar alltså.

Alla föräldrar i laget kommer bli tilldelade ett antal **kioskpass**. Det är då inte meningen att barnet ska stå i kiosken utan en vuxen, måste inte vara en mamma eller pappa, kan ju funka med en farmor eller

moster också. De veckor som laget blir tilldelat att stå ska kiosken bemannas på A-lagsmatch samt lördag och söndag. Har förr om åren blivit ca 5 pass a' 3 timmar per familj på hela säsongen.

Spelaravgiften är 2600 kr. och den avgiften kommer på faktura när säsongen drar igång.

Medlemsavgiften är 300 kr för enskild, 500 kr för familj. Den avgiften ska vara betald 1 augusti.

Finns en syskonrabatt på spelaravgiften.

På nästa möte går vi igenom vad alla pengar går till. Det är ju mycket som kostar så som ismaskin och el.

Finns ett sommarcamp som är nu i sommar, men våra barn får vänta till nästa år innan de får gå där, de är lite unga än, men däremot kan det kanske bli aktuellt med höstlovscamp.

Framför gärna åsikter både positiva och negativa till tränarna. De kan inte göra någon förändring om de inte vet vad problemet är.

Till sist vill tränargruppen hälsa att **det inte ska vara några föräldrar i omklädningsrummet**. Barnen klarar sig bättre om föräldrarna inte är med, samt att barnen pratar mer med tränarna då om de har bekymmer.

Nytt föräldramöte blir det när vi drar igång säsongen.

Vid protokollet:

Madde Luth